
Об участии в окружном конкурсе  

проектов по профилактике  

правонарушений  

несовершеннолетних и молодежи,  

защите их прав 

 

На основании  Приказа Департамента образования и молодежной политики 

ХМАО-Югры от 21 марта 2013г №227 «О проведении конкурса проектов в целях 

получения премий для организаций, в том числе для общественных организаций, 

занимающихся профилактикой правонарушений несовершеннолетних и молодежи, 

защите их прав» в период с 8 апреля по 14 июня 2013г. проводится Конкурс проектов для 

организаций, занимающихся профилактикой правонарушений несовершеннолетних и 

молодежи, защите их прав. На основании вышеизложенного 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к конкурсу 

(Приложение 1). 

2. Назначить ответственным за разработку проекта заместителя директора по УВР 

Шилоносову Т.В. 

3. Назначить ответственным за методическое сопровождение разработки проекта 

начальника отдела ИМИР Севастьянову А.А. 

4. Утвердить план работы организационного комитета (Приложение 2). 

5. Ответственному за подготовку к конкурсу (Шилоносова Т.В.): 

5.1. Организовать работу организационного комитета по разработке проекта. 

5.2. Провести внутреннюю техническую экспертизу проекта с целью допуска к 

участию в окружном конкурсе 13 мая 2013г. 

5.3. Предоставить документы в Автономное учреждение дополнительного 

профессионального образования ХМАО-Югры «Институт развития 

образования» до 16.05.2013г 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                   Директор колледжа                                                                         Н.Н.Лунина 

 
 
СОГЛАСОВАНО: 

Юрисконсульт: 

_____________ Г.В.Маньжов 

«___»______________2013 г. 

 

 

исп: А.А.Севастьянова 

 

 

 

 

 

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«02_» апреля 2013                №121 /од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 1.                                        

Состав организационного  комитета 

1. Шилоносова Т.В., заместитель директора по УВР; 

2. Иванова О.А., педагог-организатор; 

3. Богданова О.А., педагог-психолог; 

4. Первухина Н.П.,  социальный педагог; 

5. Полякова М.В., преподаватель; 

6. Севастьянова А.А.. начальник отдела ИМИР; 

7. Голубкова Г.М., преподаватель; 

8. Настенко К.Н., руководитель физического воспитания; 

9. Спиридонов А.В., преподаватель организатор ОБЖ; 

10. Шуваева Т.Н. медицинская сестра; 

11. Вахрамеева С.Н.. руководитель РИС; 

12. Банчура О.М., преподаватель 


